



Hagfors IWC D 234
International Inner Wheel
Sweden

Årets tema: Pink first
IIW-president : Ebe Panitteri Martines
Rådspresident : Gertie Stenkula
Distriktspresident: Gunnel Wallquist

President: Mona Holmquist
Sekreterare: Ulla Nordin
Klubbmästare: Inger Hedenäs

Månadsbrev nr 10 april 2022

Nästa möte: Måndagen den 25 april

Tid: 18.30

Plats: Hotell Monica.

Program: Lenas dotter Ulrika berättar om sig och sitt företag

Avanmälan: Till Inger Hedenäs Tel: **0706 236456** senast torsdag 21 april

På marsmötet hade vi besök av Kalle Dalheimer som äger företaget Klarälvdalens Datakonsult AB. Se referat nedan.

President Mona Holmquist tackade för ett intressant föredrag och började vårt möte med att tända ljuset och skick runt vår gästbok.

Margareta Jonsson och Birgit Andersson har skriftligt meddelat att de vill lämna vår klubb. Vi kommer att sakna dem.

Distriktspresident Gunnel Wallquist vill komma och är välkommen till vårt majmöte.

Mona , Lena och Kerstin besökte distriktsmötet på Lannalodge Golfresort den 5 mars. Protokollet därifrån finns på hemsidan och Mona tog upp några enstaka punkter. t.ex. att avgiften till distriktet är oförändrat och att det är viktigt att klubbarna söker dispens för funktionärer som sitter "för länge". Hon berättade också om det givande föredraget om Garissa.

På nästa möte har Lena Svenssons dotter lovat att komma och berätta om sitt företag

Till majmötet som sker i Sunnemo församlingshem ska vi bjuda in Filipstads IWC. Ulla ombesörjer detta.

På mötet kommer vi att få en visning av kyrkan och omgivningarna. Vi äter mat i församlingshemmet och då kommer Ulf Hedenäs att berätta om bygden. Vi kommer att ta ett litet överpris (150 kr -200 kr) för maten och ordna ett lotteri. Alla pengar som kommer in på det viset kommer att skänkas till IW:s Ukrainainsamling.

Lena Svensson och Kerstin Eriksson ordnar allt som rör mötet och ber oss ta med lotterivinster nästa gång.
Annika Ahlenius och Gun Tönnerberg bakar.

Mötet är alltså den 30 maj och kommer att starta kl. **18.00**

I mars 2023 är det dags för Hagfors att ordna distriktsmöte. Alltså om ett år så vi har lite tid på oss att planera.

Några av oss skulle vilja ha hjälp med datorer och kunna komma in på hemsidan. Kanske kan vi ordna detta själva eller med hjälp av distriktet.

Ulla

Referat

Matthias Kalle Dalheimer är en tysk man som flyttade från Hamburg till Hagfors för ungefär 20 år sedan och startade ett nu världsomspännande mjukvaruföretag KDAB Klarälvdalens Datakonsult AB eller Kalle Daleimer datakonsult AB.

Kalle hade redan tidigt intresserat sig för datorer och programmering. Han hade rest tidigare en el i Sverige och hittade så ett hus i utkanten av Hagfors. Företaget startade i liten skala för att som han säger kunna försörja sin familj, fru och två barn. Det växte sedan snabbt för att hans tjänster var efterfrågade. Nu har han ett 100-tal anställda i ett 20-tal länder över nästan hela världen . Huvudkontoret finns i Hagfors!! och övriga kontor i Berlin, Manchester, Avignon och Houston. Han har höga krav på sina anställda. De måste vara villiga att arbeta hårt (men inte slita ut sig) kunniga och hjälpsamma. Han ser dem som en enda stor familj och har täta kontakter med alla. Ungefär hälften av de anställda är programmerare varav 2 kvinnor. Det är svårt att hitta kvinnliga programmerare, varför??

Vad gör de då? De gör tekniskt vetenskapliga mjukvarulösningar för alla typer av datorer i bl.a. olje- fordons- och medicinsk industri.

2020 fick Kalle pris som årets företagare.

Kalle har också gett ut en hel del böcker och förutom att ägna sig åt arbete och familj (inkluderat de anställda) är han också mycket engagerad i orientering och så spelar han ukulele.

Tack Kalle för ett mycket intressant föredrag.

